COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 55 – RERRATIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO XXIII PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 1 de 3

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no item 7.1, do Capítulo 7, do Edital 003/2017, rerratifica a CONVOCAÇÃO XXIII PARA A RETIRADA DA GUIA MÉDICA do Concurso Público
Edital Nº 003/2017, conforme a seguir.

DATA PARA RETIRADA DA GUIA: 05/02/2018 (segunda-feira)

LOCAL: POSTO MÉDICO DA CPTM – Praça Agente Cícero, s/nº (Acesso pela Estação Brás da CPTM) – Brás – São Paulo/SP

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO DE VIA

CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO
7 67365 JHOHANSON BARRETO FERREIRA DE ALMEIDA 377417257 9h00min

8 48762 VÍTOR MIGUEL MARTINS 495947866 9h00min

9 85939 GABRIEL GUEDES BONACIO 385691695 9h00min

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO CIVIL (ENCANADOR)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

3 136052 GLAUBER AFONSO SOBREIRA ROSA 475342884 9h00min

4 107616 UBIRATAN VALADÃO 123394405 9h00min

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO CIVIL (PEDREIRO)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

9 39846 ADOMIR RODRIGUES AFONSO 167848185 9h00min

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO METALÚRGICO (SOLDADOR)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

4 128958 RAMON DE SOUZA DIAS 364978880 9h00min

5 102330 IVAN RODRIGUES SOUZA 303768368 9h00min

11 83627 CIRO SILVA MENDES 494074735 9h00min

CARGO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (ELETRICISTA)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

33 159892 CAROLINA GOUVEIA DOS SANTOS FERREIRA 477368931 9h00min

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 55 – RERRATIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO XXIII PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 2 de 3

CARGO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (ELETRICISTA)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

35 114097 RAFAEL BENETON DE ALMEIDA 415869857 9h00min
38 92537 AMANDA PAULINA PRAZERES 377306861 9h00min
40 4024 PAULO SERGIO DA SILVA JUNIOR 381470623 9h00min
41 10412 JACQUELINE DE MOURA CORDEIRO 483998436 9h00min
42 59473 VINÍCIUS GONÇALVES DOS SANTOS 41313488X 9h00min
44 31893 FABRÍCIO COSTA COUTINHO 390441624 9h00min
45 17892 GABRIEL LISBOA ESPINDOLA 549110604 9h00min

46 116192 RODRIGO FAUSTINO DE FRAGA 375417783 9h00min

50 137069 VITOR MENDES GONÇALO 354355387 9h00min

CARGO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO MECÂNICA (MECÂNICO)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

4 150437 JAIR BERNARDINO DA LUZ 3259668132 9h00min

6 28095 GLAUCO SINGILLO BARRETO 487035768 9h00min

7 154375 LUIZ CLAUDIO TRINDADE 17489555 9h00min

8 83598 DOMINGOS RAMALHO DOS SANTOS NETO 438451193 9h00min

9 115032 MATEUS COSTA DA SILVA 495601755 9h00min

10 108637 DANIEL TOSHIO IWAMOTO 48993349X 9h00min

11 11325 ICARO MENDES DA SILVA 435663173 9h00min

Os candidatos deverão comparecer na data, horário e local acima citado munidos do documento oficial de identidade com foto (original).

Serão considerados documentos de identidade: Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Mili tar, pelo Ministério das

Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei

federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) ou Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Não serão aceitos como documentos de identificação: certidões de nascimento, títulos eleitorais, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis,

não identificáveis ou danificados. Não serão aceitas cópias de documentos de identidade, ainda que autenticadas, nem protocolos de entrega de documentos.

O documento de identidade original que o candidato apresentará no dia da avaliação deverá estar em boas condições de visibilidade, de modo a possibilitar a conferência da foto, da assinatura

e dos demais dados.

O não comparecimento do candidato na data, horário e local estabelecidos acima implicará em desistência do certame.

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 55 – RERRATIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO XXIII PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 3 de 3

As demais orientações serão fornecidas pela equipe do Posto Médico CPTM.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

01/02/2018